41105101 Bombas de vacío para laboratorio 31,279.44

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 31,279.44

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 31,279.44

Total 31,279.44

El monto de : **Treinta y un  mil doscientos setenta y nueve con 44/100 (31,279.44)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1768831928492q0XMk